
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Острозька  академія" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОСТРОГ

(населений пункт)

від «30» жовтня 2020 року №89-ЗВ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Острозька 
академія" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «30» жовтня 2020 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2020 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Ігор ПАСІЧНИК
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 89-ЗВ

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8476801 802586

Яцишена Крістіна Олександрівна 47538388 XM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

161

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 89-ЗВ

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8478877 749788 Мікулік Олена Леонідівна 23364541 PB 10.07.2003 
Диплом бакалавра

Психологія 172

2 8492378 749788 Мороз Наталія Григорівна 41933890 TE 29.12.2011 
Диплом бакалавра

Психологія 188

3 8486439 749788
Прокопчук Еліна Володимирівна 50242556 PB 21.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 141

4 8492100 749788 Рибачук Вадим Анатолійович 099776 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Психологія 136

5 8491644 749788 Хомишин Василь Олексійович 32456252 PB 10.07.2007 
Диплом бакалавра

Психологія 156

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 89-ЗВ

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8478552 803219
Герасимчук Аліна Анатоліївна 50142798 XM 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

174

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 89-ЗВ

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8484811 752531 Капітан Світлана Вікторівна 126534 M18 26.12.2018 
Диплом магістра

Право 132

2 8483875 752531 Нагребецька Лілія Русланівна 11018845 MB 29.05.2012 
Диплом бакалавра

Право 182

3 8478672 752531 Плисюк Роман Анатолійович 004703 ДCK 16.06.2001 
Диплом спеціаліста

Право 160

4 8475416 752531
Прокопчук Інна Віталіївна 50552181 TE 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 122

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Острозька академія"

Додаток до наказу від «30»  жовтня 2020 року 
№ 89-ЗВ

256 Національна безпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8486822 805599

Сентик Василь Миколайович 38652341 PH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Національна безпека 
(за окремими 
сферами 
забезпечення та 
видами діяльності)

132

2 8486825 805599

Тихий Валерій Іванович 10038637 MB 25.04.2009 
Диплом спеціаліста

Національна безпека 
(за окремими 
сферами 
забезпечення та 
видами діяльності)

132

5


